檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林爵君

電話：06-2991111#8223

傳真：06-2990185

電子信箱：chueh0401@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國103年2月11日

發文字號：府族原字第1030127567號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本府為獎勵本市原住民學生奮發進取求學之精神，自即日

起開始受理申請「臺南市原住民獎助學金」，請 貴校惠

予宣導，並鼓勵符合條件之學生踴躍申請，申請資料請於1

03年2月27日前提送學生戶籍所在地區公所彙辦，俾利獎

助學金核發作業，請 查照。

說明：申請表件及要點，請至臺南市政府全球資訊網─局處專頁

─民族事務委員會─最新消息區下載。

正本：臺南市各區公所、臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各公私立

大專院校、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各國民小學

副本：蔡議員玉枝、谷暮．哈就 議員、臺南市原住民生活教育協進會、臺南市原住民

發展協會、臺南市原住民兒童暨青少年關懷協會、臺南市原住民文化發展協會、

臺南市原住民公共事務協會、臺南市原住民部落聯盟協會、臺南市原住民教育文

化發展協會、臺南市都會原住民青年服務社、臺南市原住民洄瀾舞集、臺南市灑

舞部岸原舞團、中華民國南瀛原住民社會關懷服務協會、臺南市玉山原鄉全人關

懷協會、社團法人臺南市馬楞楞學會、臺南市政府民族事務委員會 2014-02-12
07:48:18